
 

 

ZARZĄDZENIE NR D/15/2021 

DYREKTORA OŚRODKA EDUKACJI INFORMATYCZNEJ  

I ZASTOSOWAŃ KOMPUTERÓW  

z dnia 30 marca 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej w Ośrodku Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 2, art. 69 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Komunikatu Ministra Finansów nr 23 z dnia 16 grudnia 2009 r.  

w sprawie standardów kontroli zarządczej (Dz. U. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84), a także § 3 ust. 1 pkt 14 i ust.  

2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie w 

brzmieniu określonym w załączniku do uchwały nr 932/57/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 

2019 r. w związku z zarządzeniem nr 65/19 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zasad kontroli zarządczej w Samorządzie Województwa Mazowieckiego zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 

Wprowadza się „Regulamin kontroli zarządczej w Ośrodku Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów”  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wyznaczonej do wykonywania zadań z zakresu kontroli zarządczej,  

a także kierownikom komórek organizacyjnych oraz koordynatorom wieloosobowych stanowisk pracy w Ośrodku 

Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów. 

 

§ 3. 

Tracą moc następujące zarządzenia: 

1) Zarządzenie nr D/24/2012 Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów z dnia  

3 września 2012 roku w sprawie wprowadzenia systemu zarządzania ryzykiem w Ośrodku Edukacji 

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, 

2) Zarządzenie nr D/16/2019 Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów z dnia  

10 czerwca 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad kontroli zarządczej w Ośrodku Edukacji 

Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


